
PIĘTRO 1 43,20 M2

Rzut mieszkania 

Powierzchnia

www.karbud.pl

Kępno, ul. Radosna
Mieszkania o powierzchni od 26,30 m  do 82,60 m
2 2

Aranżacja oraz elementy zewnętrzne mają charakter poglądowy i mogą ulec zmianie 
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Powierzchnia użytkowa 43,20 m

Przedpokój 4,00 m
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9,70 m

26,10 m

3,40 m

7,50 m

Sypialnia

Pokój dzienny + aneks kuchenny

Łazienka

Balkon
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Mieszkanie 32 


